INDICAÇÃO Nº 1376/2015
Solicita uniforme e equipamentos de segurança para os funcionários do Departamento de Obras
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja disponibilizado uniforme e equipamentos de segurança para os funcionários do Departamento de Obras.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação é justa e necessária para garantir a integridade física do trabalhador, uma vez que o Departamento não conta com tal benfeitoria.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de agosto de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/08/2015 - 11:11:26 05546/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 26ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em17/08/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário